SASTAMALAN KAUPUNKI

TASE

VASTAAVAA

A PYSYVAT VASTAAVAT

| Aineettomat hyodykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineettomat hyoédykkeet yht.

Il Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset

Kiinteat rakenteet ja laitt
Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyodykkeet
Ennakkomaksut ja kesk.erais
Aineelliset hyodykkeet yht

Il Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Muut lainasaamiset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

B TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Valtion toimeksiannot
Lahj.rahastojen erityiskatt
TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHT

C VAIHTUVAT VASTAAVAT
| Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus yhteensa

Il Saamiset

Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Siirtosaamiset
Pitkaaik.saamiset yhteensa

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset

Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yht.
Saamiset yhteensa

Avaava tase
ennen muutosta

269 629,60
269 629,60

19 990 565,04
58 068 410,99
45929 727,10
730 310,07

41 971,78
3436 257,98
128 197 242,96

31092 598,72
94 058,24
520 834,17
31707 491,13

160 174 363,69

26772,71
4 565 506,26
4592 278,97

256 665,15
256 665,15

3 363,76
12 650,18
16 013,94

4317 626,20

10 759,81
2536 687,03
1009 630,75
7874 703,79
7890717,73

Avaava tase
2023

HVA muutokset

269 629,60
269 629,60

19 990 565,04
58 068 410,99
45929 727,10
730 310,07
41971,78
3436 257,98
128 197 242,96

-11502 784,87 19589 813,85
94 058,24
520 834,17
-11502 784,87 20 204 706,26

-11502 784,87 148 671578,82

26772,71
4 565 506,26
4592 278,97

256 665,15
256 665,15

3 363,76
12 650,18
16 013,94

4317 626,20

10 759,81
2536 687,03
1009 630,75
7874 703,79
7890717,73



SASTAMALAN KAUPUNKI

TASE

[l Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet
Sijoitukset rahamarkkinains
Rahoitusarvopaperit yht.

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat ja pankkisaamiset yht.

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

Avaava tase
ennen muutosta

21 283,78
10 091,28
31 375,06
36491 102,04

44 669 859,98

209 436 502,64

HVA muutokset Avaava tase
2023

21 283,78
10 091,28
31375,06
36 491 102,04

-11502 784,87 33167 075,11

-11502 784,87 197933 717,77



SASTAMALAN KAUPUNKI

TASE

VASTATTAVAA

A OMA PAAOMA
Peruspdadaoma

Muut omat rahastot
Ed.tilikausien yli/alijaama
Tilikauden yli/alijadma
OMA PAAOMA YHTEENSA

Avaava tase
ennen muutosta

-73 549 997,43
-1690 774,27
-27 885 987,24
-4 341 040,00
-107 467 798,94

B POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
POISTOERO JA VAPAAEHT.VAR.YHT

PAKOLLISET VARAUKSET

D TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen padoma

Muut toimeksiantojen pddoma
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT YHT.

E VIERAS PAAOMA

| Pitkdaikainen

Lainat vakuutus- ja rah.lai
Lainat julkisyhteisoilta
Muut velat

Pitkaaikainen vieras po. yht.

Il Lyhytaikainen

Lainat rahoitus- ja vak.lai
Lainat julkisyhteisoilta
Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras po. yht.
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA

-3 264 330,88
-4 623 212,61
-7 887 543,49

-125 978,74
-4 562 793,31
-759 565,16
-5 448 337,21

-43 822 992,60
-150 000,00
-1722 643,77
-45 695 636,37

-10 455 945,20
-50 000,00

-74 162,40

-15 861 703,01
-3 605 839,68
-12 889 536,34
-42 937 186,63
-88 632 823,00

-209 436 502,64

Avaava tase
2023

HVA muutokset

6375998,97 -67 173 998,46
-1 690 774,27
-27 885 987,24
-4 341 040,00

6 375998,97 -101 091 799,97

-3 264 330,88
-4 623 212,61
-7 887 543,49

-125 978,74
-4 562 793,31
-759 565,16
-5448 337,21

43 822 992,60

-150 000,00
-1722 643,77
45 695 636,37

10 455 945,20
-50 000,00
-74 162,40

15 861 703,01

-3 639 287,42

-7 762 750,44

-37 810 400,73

-83 506 037,10

5126 785,90
5126 785,90
5126 785,90

11502 784,87 -197933 717,77



